Şamaxı Akademiyası

XVII əsrin məşhur türk alimi və səyyahı Övliya Çələbinin “Səyahətname”sindən məlum olur ki, hicri 1050-ci ildə (1640–1641) Şamaxıda 40 ibtidai məktəb və 7 mədrəsə olmuşdur. Çələbi bu məlumatı Avropa səfərindən qayıdarkən Şamaxıda olduğu vaxt öyrənmişdir.

1636-cı ilin axırları – 1637-ci ilin əvvəllərində Azərbaycanda olmuş alman alimi və səyyahı Adam Olearinin (Olearius) “Səyahətname”sində də Şamaxının məktəb təhsilindən bəhs edilir.